%‘ﬁ\ print

KENYATAAN KESAN SEPANJANG HAYAT

Saluran ID: ACT_D15CADA03725 Tarikh Menyertai: 2019-11-11 Dijana: 2026-01-29

Schmitz Press

PrintReleaf memperakuinya Schmitz Press pelanggan telah secara kolektif mengimbangi yang
setara dengan 350,302 |Ib penggunaan kertas dengan menghutanan semula 4,215 pokok
standard pada PrintReleaf.

% 350,302 4,215

Ib Kertas Offset — Pokok Standard Diperhutanan Semula
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KESAN PENGHUTANAN SEMULA

Projek Penghutanan Semula
Northern California

Madagascar

Malaysia

Tanzania

Northern Ireland

Dominican Republic

PROJEK SDGs

pokok
2,416
1,176
288
241
67.17

27.36

Jumlah Pokok 4,215



